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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! RUSZA TYDZIEŃ W DOBRYM KLIMACIE 

Nadchodzącym obchodom Międzynarodowego Dnia Ziemi pod hasłem 

„Zainwestuj w nasza planetę” towarzyszyć będą aktywności dla mieszkańców 

zaplanowane w ramach „Tygodnia w dobrym klimacie” realizowane w ramach 

dwóch miejskich kampanii: „Kraków w dobrym klimacie” oraz „Kraków. 

Wszechświat możliwości”. Zobacz, co będzie się działo w tym tygodniu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODBIERZ KWIATY ZA ELEKTROODPADY! 

1500 sadzonek kwiatów czeka na mieszkańców Krakowa, którzy 

postanowią pozbyć się zbędnych elektroodpadów. Zbiórka przedmiotów 

odbędzie się w najbliższy piątek, 21 kwietnia, od godz. 10.30 do wyczerpania 

zapasów sadzonek, przed wejściem głównym do TAURON Areny Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POŻAR W DWORZE BEMÓW W PARKU DUCHACKIM  

W piątek, 14 kwietnia, wieczorem, wybuchł pożar w zabytkowym dworze 

Bemów w parku Duchackim. Dzięki sprawnej akcji strażaków, pożar szybko 

udało się zatrzymać i najcenniejsza zabytkowa wozownia nie uległa zniszczeniu. 

Akcja gaśnicza nie zniszczyła już wyremontowanej części parku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (margertita.krasnowolska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MIASTO KOLEJNY RAZ WESPRZE DEBIUTUJĄCYCH ARTYSTÓW 

Jesteś młodym, krakowskim artystą, który chce wejść na rynek sztuki? 

Skorzystaj z pomocy miasta w dofinansowaniu pierwszej wystawy lub 

wydarzenia artystycznego w obszarze sztuk wizualnych. Weź udział w miejskim 

projekcie Program dla sztuki – Debiut Artystyczny. Na zgłoszenie masz czas do 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270546,29,komunikat,przed_nami_tydzien_w_dobrym_klimacie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270572,26,komunikat,odbierz_kwiaty_za_elektroodpady_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270557,26,komunikat,pozar_w_dworze_bemow_w_parku_duchackim.html
mailto:margertita.krasnowolska@um.krakow.pl
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28 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MILCZENIE I CISZA W POEZJI – CZEKAMY NA PROPOZYCJE PROJEKTÓW 

DO PROGRAMU TEGOROCZNEJ NOCY POEZJI  

Czym są milczenie i cisza w poezji? Jak odnieść się do tego, co między 

słowami wiersza? Jak ubrać to w formę wydarzenia towarzyszącego 

tegorocznemu krakowskiemu świętu poezji? Miasto czeka na zgłoszenia 

projektów do programu Nocy Poezji 2023. Termin przesyłania propozycji 

upływa 31 maja, a Noc Poezji odbędzie się na początku października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE NA KSIĄŻKOWY DEBIUT POETYCKI IM. 

ANNY ŚWIRSZCZYŃSKIEJ 

Biblioteka Kraków zaprasza poetów, którzy marzą o debiucie książkowym 

do udziału w dziesiątej edycji konkursu na najlepszy zestaw wierszy 2023 roku. 

Nagrodę w konkursie stanowi wydanie wybranego przez jury tomu poetyckiego, 

spotkanie autorskie oraz promocja książki podczas tegorocznej Nocy Poezji. Na 

zgłoszenia czekamy do 30 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MODERNIZACJA ROKU – ZAGŁOSUJ NA FORT BOREK! 

Dawny fort artyleryjski nr 52 Borek na długo zniknął z mapy Krakowa 

niszczejąc jako pustostan. Z końcem lipca 2022 r. powrócił na nią w wielkim 

stylu, stając się nowoczesną i wyjątkową pod względem architektonicznym i 

historycznym siedzibą filii Centrum Kultury Podgórza oraz Ośrodka Kultury 

Biblioteka Polskiej Piosenki (ul. Forteczna 146). Było to możliwe dzięki 

trwającym około 10 lat i zakrojonym na szeroką skalę pracom konserwatorskim 

i rewitalizacyjnym. Ten unikatowy projekt inwestycyjny bierze właśnie udział w 

prestiżowym Ogólnopolskim Konkursie Budowlanym „Modernizacja Roku & 

Budowa XXI w.”. Ruszył już etap internetowy – zachęcamy do głosowania na 

Fort Borek! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

POROZMAWIAJMY O KRAKOWIE... ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA MIESZKAŃCÓW 

PRĄDNIKA BIAŁEGO  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270540,33,komunikat,miasto_kolejny_raz_wesprze_debiutujacych_artystow.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270564,33,komunikat,zglos_propozycje_do_programu_tegorocznej_nocy_poezji_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270575,33,komunikat,wez_udzial_w_konkursie_na_ksiazkowy_debiut_poetycki_im__anny_swirszczynskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270565,26,komunikat,modernizacja_roku___zaglosuj_na_fort_borek_.html
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Trwa cykl spotkań dotyczących potrzeb i oczekiwań mieszkańców w 

ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach I–VII”. We wtorki, 

18 i 25 kwietnia, zapraszamy na spotkania mieszkańców Prądnika Białego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW BIZNESOWY, EKOLOGICZNY, OTWARTY. PREZENTACJE DLA 

KRAKOWSKICH DYPLOMATÓW 

Kraków, to drugie po Warszawie, miasto w Polsce z największą liczbą 

placówek konsularnych. Dużym atrybutem jest także obecność zagranicznych 

izb gospodarczych, które mają tutaj swoje siedziby i oddziały. Tak silna 

reprezentacja dyplomacji i biznesu daje doskonałe możliwości do promowania 

naszego miasta jako nowoczesnej metropolii, znaczącej w skali europejskiej i 

globalnej, sprzyjającej eksperymentom i innowacjom. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ ZIEMI W NORWIDZIE 

Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida od wielu lat skutecznie łączy troskę 

ekologiczną z nauczaniem kulturowym – trudno, by nie świętował tegorocznego 

Dnia Ziemi. Dzień Ziemi w Norwidzie rozpocznie się w piątek, 21 kwietnia i 

potrwa aż do 27 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CRICOTEKA ZAPRASZA NA 108. URODZINY TADEUSZA KANTORA 

6 kwietnia 1915 roku urodził się Tadeusz Kantor. W ramach 

upamiętnienia rocznicy urodzin patrona CRICOTEKA zaprasza na „Baden-Baden” 

– rozpisaną na kilka obiektów, dźwięk i działanie performatywne ingerencję 

Bogusława Bachorczyka w przestrzeń Galerii-Pracowni Tadeusza Kantora. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! IRENA JAROCKA MA SWÓJ SKWER W KRAKOWIE 

Irena Jarocka - jedna z najbardziej popularnych piosenkarek lat 70. XX w. 

została patronką Skweru Motylem Jestem w Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

To tytuł niezapomnianego przeboju artystki. W piątek, 14 kwietnia, odbyła się 

uroczystość nadania imienia skwerowi znajdującemu się przy ulicy Nad 

Potokiem.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269113,26,komunikat,porozmawiajmy_o_krakowie____zapraszamy_na_spotkania_mieszkancow_pradnika_bialego.html
https://www.krakow.pl/otwarty_na_swiat/aktualnosci/270542,62,komunikat,krakow_biznesowy__ekologiczny__otwarty__prezentacje_dla_krakowskich_dyplomatow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270556,1926,komunikat,dzien_ziemi_w_norwidzie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270552,33,komunikat,cricoteka_zaprasza_na_108__urodziny_tadeusza_kantora.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270510,29,komunikat,irena_jarocka_ma_swoj_skwer_w_krakowie.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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NOWE! „HERRMANN | MYKIETYN” – KONCERT Z MUZYKĄ FILMOWĄ I 

WSPÓŁCZESNĄ 

18 kwietnia salą koncertową Filharmonii Krakowskiej zawładną brzmienia 

grozy spod znaku thrillerów Alfreda Hitchcocka, a także muzyka jednego z 

najwybitniejszych polskich kompozytorów współczesnych, Pawła Mykietyna. 

Będzie to kompozycje zarówno koncertowe, jak i filmowe, między innymi z 

nominowanego do Oscara filmu IO.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NAJEDZENI FEST ZAPRASZAJĄ NA MAJÓWKĘ W MIEŚCIE! 

W weekend, 29-30 kwietnia, w Hali 100-lecia KS Cracovia, tuż przy 

krakowskich Błoniach, odbędą się targi dla ciała i ducha, zajęcia jogi, pilates, 

gimnastyki słowiańskiej, a na koneserów czekać będzie strefa jedzeniowa od 

Najedzeni Fest. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SIŁA – TEGO MOŻESZ SIĘ NAUCZYĆ! WEŹ UDZIAŁ W BEZPŁATNYM 

TRENINGU SIŁOWYM 

Spróbuj swoich sił w „StrongFirst Open Day”! To impreza sportowo-

edukacyjna adresowana do osób, które chcą być silne, zdrowe i sprawne. 

Szereg bezpłatnych warsztatów szkoły siły StrongFirst odbędzie się 3 czerwca w 

Krakowie. Zapisy dla uczestników trwają! Zarezerwuj miejsce także dla siebie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUŻ WKRÓTCE 18. DNI MUZYKI FELIKSA MENDELSSOHNA 

W piątek, 5 maja, w Centrum Kultury Żydowskiej na Kazimierzu 

rozpocznie się osiemnasta edycja Dni Muzyki Feliksa Mendelssohna. W tym roku 

wystąpią m.in. Ellen Braslavsky, Jeremy Findley, Carla Trynchuk, Ivan Donchev, 

Malawski Trio, Wajnberg Trio, New Odessa String Quartet oraz stypendyści 

Fundacji Pro Musica Bona. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! NOCNE PRACE TOROWE NA ULICY WIELICKIEJ 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270566,26,komunikat,_herrmann_|_mykietyn____koncert_z_muzyka_filmowa_i_wspolczesna.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270558,29,komunikat,najedzeni_fest_zapraszaja_na_majowke_w_miescie_.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/270541,2173,komunikat,sila___tego_mozesz_sie_nauczyc__wez_udzial_w_bezplatnym_treningu_silowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270578,33,komunikat,juz_wkrotce_18__dni_muzyki_feliksa_mendelssohna_.html
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Od dziś do czwartku w godzinach wieczornych wyłączany będzie ruch 

tramwajowy na odcinku od skrzyżowania ul. Limanowskiego i Na Zjeździe do 

zjazdu z estakady tramwajowej nad dworcem Kraków Płaszów. Wszystko z 

powodu prac na torowisku na ulicy Wielickiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INWESTYCJE NA UL. GAIK I IRZYKOWSKIEGO – SPOTKANIA 

INFORMACYJNE 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców na spotkania 

informacyjne online. 19 kwietnia tematem rozmów będzie rozbudowa ulicy Gaik 

w Toniach, a 20 kwietnia – modernizacja ulicy Karola Irzykowskiego w 

Łuczanowicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: ZMIANY PRZY SKRZYŻOWANIU Z UL. 

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 

Od 24 kwietnia od godz. 6.00 zmieni się organizacja ruchu w rejonie 

skrzyżowania ulicy Kuźnicy Kołłątajowskiej i al. 29 Listopada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: KOREKTA ORGANIZACJI RUCHU NA 

SKRZYŻOWANIU Z UL. BANACHA 

Uwaga kierowcy: od poniedziałku, 24 kwietnia od godz. 7.00 zostanie 

wprowadzona czasowa zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu al. 29 

Listopada z ul. Banacha. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POSTĘPY NA BUDOWIE TRASY WOLBROMSKIEJ 

Duży front robót na placu budowy Trasy Wolbromskiej widać w rejonie 

magistrali kolejowej. Nad istniejącą linią powstaje wiadukt dla samochodów. 

Pod wiaduktem znajdzie się też tunelowe przejście dla pieszych. W najbliższych 

tygodniach ma także rozpocząć się asfaltowanie krakowskiego odcinka 

inwestycji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

 

WE WTOREK  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270560,26,komunikat,nocne_prace_torowe_na_ulicy_wielickiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270602,26,komunikat,inwestycje_na_ul__gaik_i_irzykowskiego___spotkania_informacyjne.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/270571,2237,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__zmiany_przy_skrzyzowaniu_z_ul__kuznicy_kollatajowskiej.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/270573,2237,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__korekta_organizacji_ruchu_na_skrzyzowaniu_z_ul__banacha.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/270590,2237,komunikat,postepy_na_budowie_trasy_wolbromskiej.html
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Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 17:30 - spotkanie w ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach 

I–VII” dla mieszkańców dzielnicy IV Prądnik Biały, Szkoła Podstawowa nr 119, ul. 

Czerwieńskiego 1 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

17:30 - spotkanie w ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach 

I–VII” dla mieszkańców dzielnicy IV Prądnik Biały, Szkoła Podstawowa nr 119, ul. 

Czerwieńskiego 1 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


